2023 年 10 月吉日

各位

岡三機工株式会社

三相 AC200V 電源 OKZ-N シリーズの生産終了のお知らせ

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

さて早速ではございますが、「三相 AC200V 電源 OKZ-N シリーズ」生産終了についてご

連絡差し上げます。2020 年 6 月にリリースいたしました「OKZ-A シリーズ」の特長である

「吐出パッキンらく WAKU 方式」や、羽根の固着防止が期待できる「新 OKASAN-RING」

がご好評をいただき、現在の生産はほぼ「OKZ-A シリーズ」に移行しております。弊社と

致しましては、お客様により役立ち度の高い商品をより短納期でご提供するために、今回の

決定となりました。また当該商品のアフターサービスにつきましては、他商品と同様、生産

終了後 7 年間とさせていただきます。

勝手なお願いではございますが、ぜひご理解を頂き、後継機種「OKZ-A シリーズ」をご

愛顧いただきますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

1. 生産終了型式 グラウトミキサー三相 AC200V 電源 OKZ-N シリーズ

OKZ-50N-200V-1.5KW-■HZ-□RPM

              OKZ-100N-200V-3.7KW-■HZ-□RPM

              OKZ-150N-200V-5.5KW-■HZ-□RPM

  ＊その他上記に関連する特別受注機も同様です

 ＊OKZ-30-100V-750W-■HZ-750RPM、OKZ-50N-100V-750W-■HZ-750RPM は

  生産を継続いたします

2. 最終出荷予定 2024 年 9 月 20 日金曜日

3. 最終受注時期 2024 年 8 月 20 日火曜日

＊ただし在庫がなくなり次第、受注は終了させていただきます。

4. 修理対応期限 2031 年 9 月 19 日金曜日

5. 推奨後継型式 グラウトミキサーOKZ-A

OKZ-50A-200V-1.5KW-■HZ-□RPM

              OKZ-100A-200V-3.7KW-■HZ-□RPM

              OKZ-100A-200V-5.5KW-■HZ-□RPM

              OKZ-150A-200V-5.5KW-■HZ-□RPM

  以上